®
Bayerischer Sportkegler- und / o
Bowlingverband e.V. 100’

1922 - 2022

SKV Coburg und Land e.V.

Stammdaten Kontaktperson
Verein-Nr. : 10104 Kleiber, Andreas
Classic : Ja 0151-58544144
Schere : vorsitzender.coburgland@gmail.com
Bohle : Postadresse
Bowling : Schernecker Stral3e 11
Bezirk : Oberfranken 96253 Untersiemau/ OT Stoppach
Mitglied bei : BSKV Bankverbindung
DE93 7836 0000 0001 2021 11
GENODEF1COS
Ansprechpartner
Funktion Name Telefon Mobil E-Mail

1. Vorsitzender
2. Vorsitzender
Geschéftsstelle
Schatzmeister
Schatzmeister
Sportwart

2. Sportwart
Jugendwart
MV-Berechtigter
MV-Berechtigter
MV-Berechtigter
MV-Berechtigter

Rechtsgeschéfte bedirfen zur ihrer Gltigkeit der Genehmigung des BSKV-Prasidiums.

Geschiftsstelle:
Kreuzgasse 7

91207 Lauf a. d. Pegnitz

www.bskv.de

Kleiber, Andreas
Zetzmann, Jorg
Kleiber, Nicole
Scholz, Tanja
Steiner, Joachim
Kalb, Michael
Zeitler, Daniel
Steiner, Yannick
Kalb, Michael
Kleiber, Andreas
Kleiber, Nicole

Steiner, Joachim

Telefon (09123) 999635
geschaeftsstelle@bskv.de

09565-6154170
09561-353425
09565-6157410

09266-8511
09562-7841535

09562-7841535
09565-6154170
09565-6157410
09266-8511

0151-58544144
0171-4268618
0170-1245083
0176-41316394
0171-3476545
0171-5585575
0171-8075538
015734346624
0171-5585575
0151-58544144
0170-1245083
0171-3476545

Bankverbindung:

Stadtsparkasse Nirnberg
IBAN DE50 7605 0101 0001 0283 04

BIC SSKN DE 77XXX

vorsitzender.coburgland@gmail.com
joerg.zetzmann@web.de
nicole.kleiber77@yahoo.com
tanja.scholz44@gmail.com
ister68@web.de

kalb_m@gmx.de
danielzeitler@gmx.net
Oecher97@web.de
kalb_m@gmx.de
vorsitzender.coburgland@gmail.com
nicole.kleiber77@yahoo.com

ister68@web.de

Seite 1/1

Registergericht:
Amtsgericht Miinchen
Registernummer 18 518
Gerichtsstand Miinchen
Steuernr. 143/211/00601



