



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.



SKV Coburg und Land e.V.

Stammdaten

Verein-Nr. : 10104

Classic : Ja

Schere :

Bohle :

Bowling :

Bezirk : Oberfranken

Mitglied bei : BSKV

Kontaktperson

Kleiber, Andreas

0151-58544144

vorsitzender.coburgland@gmail.com

Postadresse

Schernecker Straße 11

96253 Untersiemau/ OT Stöppach

Bankverbindung

DE93 7836 0000 0001 2021 11

GENODEF1COS

Ansprechpartner

Funktion	Name	Telefon	Mobil	E-Mail
1. Vorsitzender	Kleiber, Andreas	09565-6154170	0151-58544144	vorsitzender.coburgland@gmail.com
2. Vorsitzender	Zetzmann, Jörg	09561-353425	0171-4268618	joerg.zetzmann@web.de
Geschäftsstelle	Kleiber, Nicole	09565-6157410	0170-1245083	nicole.kleiber77@yahoo.com
Schatzmeister	Scholz, Tanja		0176-41316394	tanja.scholz44@gmail.com
Schatzmeister	Steiner, Joachim	09266-8511	0171-3476545	ister68@web.de
Sportwart	Kalb, Michael	09562-7841535	0171-5585575	kalb_m@gmx.de
2. Sportwart	Zeitler, Daniel		0171-8075538	danielzeitler@gmx.net
Jugendwart	Steiner, Yannick		015734346624	Oecher97@web.de
MV-Berechtigter	Kalb, Michael	09562-7841535	0171-5585575	kalb_m@gmx.de
MV-Berechtigter	Kleiber, Andreas	09565-6154170	0151-58544144	vorsitzender.coburgland@gmail.com
MV-Berechtigter	Kleiber, Nicole	09565-6157410	0170-1245083	nicole.kleiber77@yahoo.com
MV-Berechtigter	Steiner, Joachim	09266-8511	0171-3476545	ister68@web.de

Rechtsgeschäfte bedürfen zur ihrer Gültigkeit der Genehmigung des BSKV-Präsidiums.

Seite 1/1

Geschäftsstelle:

Kreuzgasse 7
91207 Lauf a. d. Pegnitz
www.bskv.de

Telefon (09123) 999635
geschaefsstelle@bskv.de

Bankverbindung:

Stadtsparkasse Nürnberg
IBAN DE50 7605 0101 0001 0283 04
BIC SSKN DE 77XXX

Registergericht:

Amtsgericht München
Registernummer 18 518
Gerichtsstand München
Steuernr. 143/211/00601